

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	01	Sustentació de l'edifici i adequació del terreny
Títol 4	03	Condicionament del terreny

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 5)	13,79	6,000	82,74
2	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 1)	65,18	6,000	391,08
TOTAL	Títol 4		01.L1.01.03			473,82

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	02	Sistema estructural
Títol 4	01	Fonaments i contenció de terres
Subapartat	01	Fonaments directes

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	100,25	35,000	3.508,75
TOTAL	Subapartat		01.L1.02.01.01			3.508,75

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	02	Sistema estructural
Títol 4	01	Fonaments i contenció de terres
Subapartat	03	Elements de contenció: murs

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 24)	600,00	0,000	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	100,25	24,000	2.406,00
3	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 25)	600,00	0,000	0,00
TOTAL	Subapartat		01.L1.02.01.03			2.406,00

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	02	Sistema estructural

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Titul 4	02	Estructura
Subapartat	01	Estructura de formigó armat

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	100,25	51,000	5.112,75

TOTAL	Subapartat	01.L1.02.02.01	5.112,75
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Titul 3	02	Sistema estructural
Titul 4	02	Estructura
Subapartat	02	Estructura d'acer

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriment de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808, per a un nombre mínim de determinacions conuntes igual o superior a 15 (P - 16)	15,05	1,000	15,05
2	J441J108	U	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN ISO 17638, UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278 (P - 7)	606,00	4,000	2.424,00
3	J441A103	U	Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044, UNE-EN 13018 (P - 6)	375,81	1,000	375,81

TOTAL	Subapartat	01.L1.02.02.02	2.814,86
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Titul 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Titul 4	01	Terres en contacte amb el terreny

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	100,25	12,000	1.203,00

TOTAL	Titul 4	01.L1.03.01	1.203,00
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Titul 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Titul 4	02	Murs en contacte amb el terreny

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escurrimet d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 21)	488,26	1,000	488,26
2	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de	600,00	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

		capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 24)				
3	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 25)	600,00	0,000	0,00

TOTAL	Titul 4		01.L1.03.02			488,26
-------	---------	--	-------------	--	--	--------

Obra	01	CAP-08500.A CQ			
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA			
Titul 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors			
Titul 4	03	Façanes			
Subapartat	01	Part massissa			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escurrimet d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 21)	488,26	1,000	488,26

TOTAL	Subapartat		01.L1.03.03.01			488,26
-------	------------	--	----------------	--	--	--------

Obra	01	CAP-08500.A CQ			
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA			
Titul 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors			
Titul 4	03	Façanes			
Subapartat	02	Obertures			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JA11210C	U	Determinació de l'estanqueïtat a l'aigua i classificació d'una finestra o balconera, segons la norma UNE-EN 1027 i UNE-EN 12208 (P - 20)	1.199,29	12,000	14.391,48

TOTAL	Subapartat		01.L1.03.03.02			14.391,48
-------	------------	--	----------------	--	--	-----------

Obra	01	CAP-08500.A CQ			
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA			
Titul 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors			
Titul 4	03	Façanes			
Subapartat	04	Acabats exteriors			

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J7C1CF00	U	Assaig termogràfic per mesurar la temperatura de l'envolupant, en qualsevol tipologia d'edificació, per localitzar ponts tèrmics o humitats que alteren les propietats de transmissió de calor de l'envolupant, segons EN 13187, realitzat mitjançant càmera termogràfica que registra l'emissió infraroja procedent de l'envolupant i genera una imatge tèrmica. (P - 10)	300,00	11,000	3.300,00
2	J0F0CF00	U	Comprovació del compliment de resistència tèrmica de la façana en totes les seves orientacions (P - 4)	300,00	4,000	1.200,00

TOTAL	Subapartat		01.L1.03.03.04			4.500,00
-------	------------	--	----------------	--	--	----------

Obra	01	CAP-08500.A CQ			
------	----	----------------	--	--	--

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	05	Cobertes
Subapartat	01	Part massissa

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb lámines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 9)	460,24	16,000	7.363,84

TOTAL	Subapartat	01.L1.03.05.01	7.363,84
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	05	Cobertes
Subapartat	03	Elements de protecció i altres elements

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JB12CF00	U	Jornada d'inspecció per a la verificació de la correcta instal·lació i obtenció del certificat d'homologació d'una línia de vida. (P - 22)	300,00	2,000	600,00

TOTAL	Subapartat	01.L1.03.05.03	600,00
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	05	Cobertes
Subapartat	04	Acabats exteriors

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb lámines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 9)	460,24	0,000	0,00
2	J9V11101	U	Determinació de la resistència al lliscament d'un paviment mitjançant pèndol, segons la norma NLT 175 per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 10 (P - 18)	28,56	2,000	57,12

TOTAL	Subapartat	01.L1.03.05.04	57,12
-------	------------	----------------	-------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors
Títol 4	06	Sostres en contacte amb l'exterior

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 15)	75,75	1,000	75,75

TOTAL	Títol 4	01.L1.03.06	75,75
-------	---------	-------------	-------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

Títol 3	03	Sistemes d'envolvent i d'acabats exteriors				
Títol 4	07	Escales i rampes exteriors				
Subapartat	03	Elements de protecció				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 23)	462,95	5,000	2.314,75
TOTAL	Subapartat	01.L1.03.07.03				2.314,75
Obra	01	CAP-08500.A CQ				
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA				
Títol 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interior				
Títol 4	01	Compartimentació interior vertical				
Subapartat	01	Part massissa				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JRVC6403	U	Jornada per a realitzar mesures acústiques del nivell de soroll ambiental produït per les obres, de 15 minuts de durada, i comparació dels valors obtinguts amb la normativa corresponent (P - 70)	1.503,60	5,000	7.518,00
2	JAV11151	U	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta, pel mètode de ruixament directe i escorrimnt d'aigua, segons la norma UNE 85247 (P - 21)	488,26	1,000	488,26
3	J7VC2145	U	Jornada per assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" al soroll aeri, de façanes i elements de façana, "mètode global de l'altaveu", seons la norma UNE-EN ISO 140-5. Es presentaran els índexs d'aïllament Dls, 2m, nT, A i Dls, 2m, nT, w així com els seus valors Dls, 2m, nT per bandes d'un terç d'octava. (P - 12)	1.567,22	1,000	1.567,22
4	J7VC2134	U	Jornada per a assaig acústic per a determinar el grau d'aïllament acústic "in situ" a soroll aeri, de divisions interiors verticals o horitzontals, segons la norma UNE-EN ISO 140-4. Es presentaran els índexs d'aïllament R'A,R'w,DnT,A i SnT,w així com els seus valors R',DnT pera bandes de terç d'octava. (P - 11)	1.567,22	8,000	12.537,76
TOTAL	Subapartat	01.L1.04.01.01				22.111,24
Obra	01	CAP-08500.A CQ				
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA				
Títol 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interior				
Títol 4	01	Compartimentació interior vertical				
Subapartat	02	Obertures				
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	ZZ10CF00	U	Jornada de comprovació de la idoneïtat de les frontisses en relació al pes de les portes, tant les pròpies de l'edifici com les del recinte, si n'hi ha, sovint pesades i de difícil manipulació. (P - 71)	300,00	3,000	900,00
TOTAL	Subapartat	01.L1.04.01.02				900,00
Obra	01	CAP-08500.A CQ				
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA				
Títol 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interior				
Títol 4	01	Compartimentació interior vertical				
Subapartat	04	Acabats interiors				

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J8111101	U	Determinació de la resistència a l'adhesió d'un morter per a arrebossat i lliscat aplicat sobre suport, segons UNE-EN 1015-12 (P - 14)	182,40	14,000	2.553,60
2	JFA1800A	U	Assaig a tracció, amb determinació de l'esforç màxim (en el punt de fluència o en el de trencament) , segons la norma UNE 53112 (P - 35)	152,69	7,000	1.068,83

TOTAL	Subapartat	01.L1.04.01.04				3.622,43
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interior
Títol 4	02	Compartimentació interior horitzontal
Subapartat	01	Part massissa

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J7VC2227	U	Jornada per a assaig acústic, per a determina el grau d'aïllament acústic dels terres "in situ" al soroll d'impacte, segons la norma UNE-EN ISO 140-7. Es presentaran els índexs d'aïllament, L'nA, L'n,w, L'nT,A i L'nT,w, així com els valors L'n i L'nT de per bandes d'un terç d'octava. (P - 13)	1.567,22	9,000	14.104,98
2	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 15)	75,75	5,000	378,75

TOTAL	Subapartat	01.L1.04.02.01				14.483,73
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	--	------------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interior
Títol 4	02	Compartimentació interior horitzontal
Subapartat	03	Acabats interiors

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J911G2CD	U	Determinació a laboratori, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633, per un número igual o superior a 10 (P - 17)	79,28	1,000	79,28
2	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 19)	479,47	5,000	2.397,35

TOTAL	Subapartat	01.L1.04.02.03				2.476,63
--------------	-------------------	-----------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interior
Títol 4	03	Escales i rampes interiors
Subapartat	01	Trams i replans

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J056G30G	U	Determinació per destil·lació del lligant residual d'una mostra d'emulsió bituminosa, segons la norma UNE-EN 1431 (P - 2)	109,95	1,000	109,95
2	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 9)	460,24	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

TOTAL	Subapartat	01.L1.04.03.01	109,95
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	04	Sistemes de compartimentació i d'acabats interior
Títol 4	03	Escales i rampes interiors
Subapartat	02	Elements de protecció

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JBV2A101	U	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 23)	462,95	2,000	925,90

TOTAL	Subapartat	01.L1.04.03.02	925,90
-------	------------	----------------	--------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	04	Evacuació d'aigües
Subapartat	01	Sanejament edifici

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDV79702	U	Jornada o fracció d'inspecció visual de funcionament de la xarxa de clavegueram, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 27)	1.249,50	1,000	1.249,50
2	JDV78702	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució del clavegueram, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: disposició de canonades (realçat de la canalització de formigó), rasant i cotes (comprovacions de la rasant dels conductes entre pous), reblert de rases (característiques dels materials de reblert), sobreixidors (desnivells, dimensions, anivellament i solera), pous (dimensions, anivellament, solera i desnivells), buneres (anivellament amb reixes) i cambra de descàrrega (dimensions). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 26)	661,50	1,000	661,50
3	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 24)	600,00	0,000	0,00
4	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 25)	600,00	0,000	0,00
5	JDV7CF00	U	Comprovació del 100% dels desguassos, especialment les recollides de pluvials i les dels aparells de climatització, tant interiors com exteriors, ambdós conduïts a la xarxa de recollida d'aigües. Comprovació de l'accessibilitat de les buneres de coberta. No poden quedar ubicades sota màquines ni conductes. Comprovació de la neteja de la xarxa horitzontal de col·lectors amb pas de càmera de vídeo, situant les arquetes existents i verificant possibles punts obstruïts o trencats. Comprovació de l'existència i del correcte funcionament de sifons en la instal·lació de pluvials. Comprovació de l'existència, del pendent, de les dimensions i del correcte funcionament de sifons en els desguassos de condensats en	600,00	1,000	600,00

EUR

la instal·lació de climatització. Tots els climatitzadors tindran els desguassos conduïts a la xarxa de sanejament, inclosos els ubicats a la coberta.
Comprovar l'estanqueïtat de les tapes de les arquetes de pous fecals per tal d'evitar les males olors.
Els morrions de les buneres hauran de ser sempre metàl·lics i no de PVC. (P - 28)

TOTAL	Subapartat	01.L1.05.04.01	2.511,00
-------	------------	----------------	----------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i serveis
Títol 4	08	Instal·lacions elèctriques
Subapartat	01	Instal·lacions elèctriques
Elements	06	XARXA EQUIPOTENCIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGVD8D01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de xarxa de terres segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: connexió a conductors de baixada, unions entre conductors, separació entre piquetes, profunditat d'enterrament, tipus, profunditat de enterrament del conductor, secció del conductor, posició de les plaques, profunditat mínima, posició i connexions, dimensió i execució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 38)	600,00	1,000	600,00
2	JGVD9D01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de xarxa de terres, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 39)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Elements	01.L1.05.08.01.06	1.200,00
-------	----------	-------------------	----------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Títol 3	06	Equipament

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJV18302	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control de disposició i fixacions durant l'execució de les instal·lacions d'aparells sanitaris i col·locació d'aixetes i accessoris, segons les exigències del Projecte i el CTE. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 45)	600,00	1,000	600,00
2	JJV19302	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua freda sanitària: punts de consum d'aigua sanitària, segons REBT ITC BT 27 i CTE, incloent la comprovació dels següents paràmetres: connexió equipotencial de les masses metàl·liques a terra, xarxa de fluxors, cabals mínims, estat de brutícia dels filtres de retenció de partícules, ajustament de la vàlvula reguladora de pressió a l'escomesa, flexos dels aparells bescanviats, temps d'evacuació i recuperació dels inodors, funcionament i estanquitat dels sifons de desguàs, claus de tall dels serveis sanitaris, nivells sonor produït pel funcionament de la instal·lació dels desguassos. (P - 46)	600,00	1,000	600,00
3	J4F2U010	U	Assaig de prova de càrrega (P - 8)	139,25	28,000	3.899,00

TOTAL	Títol 3	01.L1.06	5.099,00
-------	---------	----------	----------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

Titul 3	07	Urbanització dels espais exteriors
Titul 4	01	Sustentació i adequació del terreny

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de cambres de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 24)	600,00	0,000	0,00
2	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 25)	600,00	0,000	0,00

TOTAL	Titul 4	01.L1.07.01	0,00
--------------	----------------	--------------------	-------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Titul 3	07	Urbanització dels espais exteriors
Titul 4	02	Elements de contenció i elements estructurals

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	100,25	22,000	2.205,50
2	J9V1GC0D	U	Jornada per a la determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE ENV 12633 (P - 19)	479,47	1,000	479,47

TOTAL	Titul 4	01.L1.07.02	2.684,97
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Titul 3	07	Urbanització dels espais exteriors
Titul 4	04	Vials i zones d'aparcament

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J9V11101	U	Determinació de la resistència al lliscament d'un paviment mitjançant pèndol, segons la norma NLT 175 per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a 10 (P - 18)	28,56	5,000	142,80
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 3)	100,25	3,000	300,75

TOTAL	Titul 4	01.L1.07.04	443,55
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA
Titul 3	07	Urbanització dels espais exteriors
Titul 4	06	Instal·lacions i serveis
Subapartat	04	Evacuació d'aigües

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDV59502	U	Jornada o fracció de proves finals de servei, de cadascuna de les instal·lacions de drenatge, realització de proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 25)	600,00	1,000	600,00
2	JDV58502	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de drenatge, segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la comprovació com a mínim dels següents paràmetres: disposició de capes filtrants, disposició de capes de drenatge, execució de canals de bombeig i equips de bombeig. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent. (P - 24)	600,00	1,000	600,00

TOTAL Subapartat 01.L1.07.06.04 1.200,00

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titul 4	01	Sistemes de transport
Subapartat	01	Ascensors

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JLV39C07	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aparells elevadors, realitzant les proves segons les exigències del Projecte, del RAE i del CTE DB-SUA, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 50)	600,00	3,000	1.800,00
2	JLV38C07	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de la instal·lació d'aparells elevadors, realitzant les proves segons les exigències del Projecte, del RAE i del CTE DB-SUA, incloent com a mínim la verificació dels següents elements de la instal·lació: trapa, llosa perforada, carril per a ganxo deslligant, acondicionament de la sala de màquines, a acondicionament del recinte i el rebut del bastiment per a portes semi-automàtiques i acondicionament del recinte i rebut del bastiment per a portes automàtiques). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió de l'informe corresponent. (P - 49)	600,00	3,000	1.800,00

TOTAL Subapartat 01.L2.05.01.01 3.600,00

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titul 4	03	Instal·lacions d'aigua
Subapartat	01	Instal·lacions d'aigua freda
Elements	02	CANONADES I AÏLLAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador (tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el	600,00	1,000	600,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

2	JJV1940B	U	desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 44) Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 47)	600,00	1,000	600,00
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Elements	01.L2.05.03.01.02	1.200,00
-------	----------	-------------------	----------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titul 4	03	Instal·lacions d'aigua
Subapartat	01	Instal·lacions d'aigua freda
Elements	03	VALVULERIA I ACCESSORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJEV5Q00J	U	Jornada de Tècnic i equip en la realització d'assaig de determinació de l'estanquitat dels filtres absoluts mitjançant assaig de fuites de la totalitat del conjunt del filtre, compronent el medi filtrant, el seu marc, la junta i el marc suport, segons el procediment d'escombratge de fuites per etapa, segons la norma UNE 100713 (P - 32)	1.207,50	1,000	1.207,50

TOTAL	Elements	01.L2.05.03.01.03	1.207,50
-------	----------	-------------------	----------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titul 4	03	Instal·lacions d'aigua
Subapartat	02	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària
Elements	01	Màquines i equips

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJVA9C00A	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: producció d'aigua calenta sanitària individual - termo acumulador elèctric, segons R.D 865/2003, incloent la comprovació dels següents paràmetres de l'equip de producció: funcionament termòmetre, desguassos, funcionament termòstat i funcionament vàlvula de seguretat. (P - 48)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Elements	01.L2.05.03.02.01	600,00
-------	----------	-------------------	--------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titul 4	03	Instal·lacions d'aigua
Subapartat	02	Instal·lacions d'aigua calenta sanitària
Elements	02	Canonades i aïllaments

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JJV18202	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'aigua freda i acs, segons les exigències del Projecte i el CTE, comprovant com a mínim els següents elements i paràmetres de la instal·lació: comptador general, clau general, comptador divisionari i bateria de comptadors, clau de pas, clau de pas amb aixeta de buidat, vàlvula reductora i vàlvula de retenció, antiariet i bomba acceleradora, aixeta, fluxor, purgador, dilatador, escalfadors i hidromescladors (tipus de materials, diàmetres i fixacions); grups de pressió, canalització d'acer, canalització de coure i altres canalitzacions (tipus de materials, diàmetres, distribucions, fixacions i encontres) i dipòsit acumulador	600,00	1,000	600,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 12

2	JJV1940B	U	(tipus de materials, diàmetre, connexions i fixacions). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 44) Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'aigua calenta sanitària: prova d'estanquitat xarxa de canonades, segons UNE-EN 14336 i UNE ENV 12108 (P - 47)	600,00	1,000	600,00
---	----------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	Elements	01.L2.05.03.02.02	1.200,00
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Títol 4	05	Instal·lacions tèrmiques
Subapartat	01	Climatització
Elements	01	MÀQUINES I EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JEV59704	U	Jornada o fracció de proves per a diferents elements de la instal·lació de climatització, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent les següents verificacions segons els tipus d'element: verificació de les dades de funcionament, en el cas d'equips i aparells; verificació de les temperatures de funcionament, en el cas de plantes refrigeradores; verificació del funcionament i del cabal de la reixeta, en el cas d'instal·lacions de climatització individuals; i verificació del cabal d'aigua recirculada, del salt tèrmic i de l'estanquitat, en el cas de torres de refrigeració. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 30)	600,00	1,000	600,00
2	JEV5CF00	U	Posada en marxa de la instal·lació en mode automàtic al menys 3 dies, en horaris i simulacions reals. Compliment de la guia de posada en marxa d'instal·lacions, segons el RITE. Comprovació de la instal·lació segons el projecte. Si n'hi ha, cal reflectir els canvis als plànols "as built". Tots els canvis hauran d'incloure nous càlculs justificatius. Regulació de la instal·lació i comprovació de cabals, de temperatures i del nivell sonor del 100% de les unitats. Comprovació de resposta de tots els elements dels climatitzadors amb el sistema de gestió (comportes, ventiladors, vàlvules, etc.). Comprovació del sistema de gestió de forma remota, no presencial. Verificació del 100% de les sondes de temperatura (hauran de ser ambient i ubicades a la sala on climatitzen) i de la qualitat d'aire (ubicades al retorn). Retolació de tota la xarxa, amb tipus de fluid i sentit de circulació. Els elements exteriors hauran d'anar retolats amb materials gravats, resistents al sol i a l'aigua. Comprovació de la viabilitat de les operacions habituals de manteniment des de tots els registres establerts a aquest efecte: substitució de vàlvules, neteja i recanvi de filtres, connexions elèctriques, etc. Comprovació de la no existència de trams amb l'aïllament tipus armaflex sense protecció en trams exteriors. En trams exteriors, és imprescindible cobrir l'aïllament amb recobrimet metàl·lic. (P - 31)	600,00	1,000	600,00
3	JEV58704	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de climatització, segons les exigències del Projecte i el RITE, de com a mínim els següents paràmetres: replanteig de l'instal·lació, disposició dels equips, disposició dels conductes i connexions, aïllament tèrmic de l'instal·lació, sala de màquines i instal·lacions individuals. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 29)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Elements	01.L2.05.05.01.01	1.800,00
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 13

Titol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titol 4	05	Instal·lacions tèrmiques
Subapartat	03	Ventilació
Elements	01	MÀQUINES I EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JEV78904	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de ventilació, segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent la comprovació mitjançant control organolèptic de com a mínim els següents paràmetres: tipus, situació, fixacions, dimensions, capacitat dels equips, etc. de com a mínim els següents elements: conductes/xemeneies, extractors, sistemes d'accionament automàtic i airejadors. S'inclou el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 33)	600,00	1,000	600,00
2	JEV7C904	U	Jornada o fracció de proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RITE, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 34)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Elements	01.L2.05.05.03.01	1.200,00
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titol 4	08	Instal·lacions elèctriques
Subapartat	01	Instal·lacions elèctriques
Elements	01	QUADRES, SUBQUADRES I PROTECCIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents paràmetres: la verificació de les condicions de seguretat (continuitat dels conductors de protecció, resistència a terra i sensibilitat del diferencial) i de les condicions de funcionament (tensió en els endolls i punts de llum, funcionament dels interruptors i grau d'electrificació). Incloent desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent (P - 37)	600,00	1,000	600,00
2	JGV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions elèctriques de baixa tensió, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements que conformen la instal·lació: caixa general de protecció, polsador, brunzidor, interruptor, base d'endoll de 10/16 ampers, base d'endoll de 25 ampers, derivació individual, interruptor de control de potència, quadre general de distribució, instal·lació interior, xarxa d'equipotencialitat, caixa de derivació, línia de força motriu, línia d'enllumenat auxiliar, línia general d'enllumenat d'escaleres, derivació d'enllumenat d'escaleres, barra de posada a terra línia principal de terra en conducte de fàbrica, línia principal de terra baix tub, quadre de protecció de línies de força motriu, quadre general de mando i protecció d'enllumenat i canalització de serveis. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 36)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Elements	01.L2.05.08.01.01	1.200,00
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titol 4	08	Instal·lacions elèctriques

PRESSUPOST

*

Pàg.: 14

Subapartat	02	Instal·lació solar fotovoltaica
Elements	01	Elements i Equips

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 41)	600,00	1,000	600,00
2	JGVE8E01	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents elements: estructura de suport, sistema generador fotovoltaic, inversor, proteccions i elements de seguretat i elements de mesura. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 40)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Elements	01.L2.05.08.02.01	1.200,00
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Títol 4	09	Instal·lacions d'il·luminació
Subapartat	01	LLUMENERES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JHV19101	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'enllumenat, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent com a mínim els següents tipus d'enllumenat i paràmetres: enllumenat en zones de circulació (nivells mínims d'il·luminació), enllumenat en zones d'emergència (nivells mínims d'il·luminació, grau d'assoliment d'il·luminació en funció del temps transcorregut i luminància en equips, quadres i instal·lacions manuals) i enllumenat de els senyals de seguretat (il·luminació de les senyals de seguretat). Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 43)	750,00	1,000	750,00
2	JHV18101	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació d'enllumenat, segons les exigències del Projecte i el REBT, de com a mínim els següents paràmetres: tipus, dotació, col·locació i disposició, fixació, sistemes de regulació i control; i sistemes d'encesa i apagat. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 42)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Subapartat	01.L2.05.09.01	1.350,00
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Títol 4	10	Telecomunicacions
Subapartat	01	RADIO/TV

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV19A05	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de televisió, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el RICTI, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 60)	600,00	1,000	600,00
2	JPV18A05	U	Jornada o fracció d'inspecció mitjançant control organolèptic durant l'execució de les instal·lacions de televisió, segons les exigències del Projecte i el RICTI, verificació com a mínim dels següents elements i paràmetres: equip de captació (ancoratge pal de bandera), equip d'amplificació i distribució (disposició, situació i fixació), canalització de	600,00	1,000	600,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 15

			distribució (protecció), caixa de derivació i caixa de presa (connexions, situació i fixació). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 59)			
3	JPVA8F06	U	Jornada d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de CCTV, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: canalitzacions, caixes, càmera, monitor, selector de vídeo i unitat de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 67)	630,00	1,000	630,00
4	JPVA9F06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de CCTV, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 68)	630,00	1,000	630,00

TOTAL	Subapartat	01.L2.05.10.01	2.460,00
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titul 4	10	Telecomunicacions
Subapartat	02	AVÍS EMERG. BANY ADAPTAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPVACF00	U	Mitja jornada per a la comprovació dels sistemes d'avís als lavabos adaptats. (P - 69)	300,00	1,000	300,00

TOTAL	Subapartat	01.L2.05.10.02	300,00
--------------	-------------------	-----------------------	---------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titul 4	10	Telecomunicacions
Subapartat	04	MEGAFONIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV38D06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de megafonia, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, conductors, connexions, dimensions de canalitzacions i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa d'alimentació, unitat amplificadora, caixes i canalitzacions, línies de distribució i altaveus. Incloent el desplaçament, la inspecció i la emissió del informe corresponent (P - 63)	600,00	1,000	600,00
2	JPV39D06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de megafonia, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 64)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Subapartat	01.L2.05.10.04	1.200,00
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Titul 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Titul 4	11	Audiovisuals
Subapartat	01	VEU/DADES

PRESSUPOST

*

Pàg.: 16

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV78E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de veu i dades, segons les exigències del Projecte, amb la verificació com a mínim dels següents elements: les fixacions, connexions, dimensions de canalitzacions, armaris i caixes dels següents elements de la instal·lació: escomesa, canalització d'enllaç, armaris i caixes i canalitzacions de distribució. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 65)	600,00	1,000	600,00
2	JPV79E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de veu i dades, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 66)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Subapartat	01.L2.05.11.01	1.200,00
--------------	-------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Títol 4	11	Audiovisuals
Subapartat	02	PORTER ELECTRÒNIC
Elements	01	EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JPV28B06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'interfons, segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 61)	600,00	1,000	600,00
2	JPV29B06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'interfons, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 62)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Elements	01.L2.05.11.02.01	1.200,00
--------------	-----------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	CAP-08500.A CQ
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei
Títol 4	12	Instal·lacions de protecció contra incendi
Subapartat	01	DETECCIÓ
Elements	01	EQUIPS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JMV18802	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions de protecció al foc, segons les exigències del Projecte, documentació tècnica i/o documentació d'avaluació d'idoneïtat tècnica i el CTE, amb la comprovació com a mínim dels següents elements i paràmetres: extintors portàtils, boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o planes, sistemes de detecció i alarma d'incendis, hidrants, sistemes fixes d'extinció i columna seca (verificació del tipus, emplaçament i col·locació); ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les cuines (potència superior a 20Kw); ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 51)	600,00	1,000	600,00
2	JMV19802	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació de protecció al foc, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el CTE, incloent la verificació de com a mínim els següents elements i paràmetres: boques d'incendi equipades amb mànegues semirígides o plantes (manòmetre de pressió); hidrants, columna seca (estanquitat i pressió a la ret.), ventiladors dels sistemes d'extracció de fum de les	600,00	1,000	600,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 17

cuines (potència superior a 20 Kw), ventilació dels recorreguts protegits mitjançant sistema de pressió diferencial i sistema de control de fums d'incendi a aparcaments. Incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 52)

TOTAL	Elements	01.L2.05.12.01.01	1.200,00
Obra	01	CAP-08500.A CQ	
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS	
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei	
Títol 4	12	Instal·lacions de protecció contra incendi	
Subapartat	02	EXTINCIÓ	
Elements	01	EQUIPS	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JMV1CF00	U	Mitja jornada per a la comprovació del 100% de les BIES i de la pressió normativa. (P - 53)	300,00	1,000	300,00

TOTAL	Elements	01.L2.05.12.02.01	300,00
Obra	01	CAP-08500.A CQ	
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS	
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei	
Títol 4	13	Sistemes de protecció al llamp	
Subapartat	01	EQUIPS	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JMV99C01	U	Jornada o fracció de proves finals de servei i inspeccions de la instal·lació de parallamps, realització de les proves segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe final de proves corresponent. (P - 55)	600,00	1,000	600,00
2	JMV98C01	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de la instal·lació de parallamps, segons les exigències del Projecte i el REBT, com a mínim dels següents elements i paràmetres: dispositius captadors (volum protegit segons nivell de protecció i fixació), derivacions o conductors de baixada (connexions a equips captadors, connexions, unions i fixacions dels conductors, recorreguts, proteccions i comprovació de terres), dispositius de reducció dels efectes elèctrics i magnètics (unions i distàncies). Incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent. (P - 54)	600,00	1,000	600,00

TOTAL	Subapartat	01.L2.05.13.01	1.200,00
Obra	01	CAP-08500.A CQ	
Capítol	L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS	
Títol 3	05	Sist. de condicionaments, instal·lacions i servei	
Títol 4	14	Altres instal·lacions de protecció i seguretat	
Subapartat	01	CONTROL ACCESSOS	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JMVDCF00	U	Mitja jornada per a la comprovació i verificació del funcionament del sistema implementat codi/polsador/targeta/pany (P - 58)	300,00	1,000	300,00
2	JMVD9E06	U	Jornada o fracció de proves finals de la instal·lació d'antiintrusió, realització de les proves segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional del informe final de proves corresponent (P - 57)	600,00	1,000	600,00

EUR

PRESSUPOST			*				Pàg.: 18
3	JMVD8E06	U	Jornada o fracció d'inspecció durant l'execució de les instal·lacions d'antiintrusió, segons les exigències del Projecte, incloent el desplaçament, la inspecció i l'emissió del informe corresponent (P - 56)	600,00	1,000	600,00	
TOTAL	Subapartat		01.L2.05.14.01			1.500,00	

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.L1	01 LOT 1: ARQUITECTURA + ESTRUCTURA	103.567,04
Capítol	01.L2	02 LOT 2: INSTAL·LACIONS	25.117,50
Obra	01	CAP-08500.A CQ	128.684,54
			128.684,54
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	CAP-08500.A CQ	128.684,54
			128.684,54

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	128.684,54
-------------------------------------	------------

Subtotal	128.684,54
-----------------	------------

21 % IVA SOBRE 128.684,54.....	27.023,75
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 155.708,29
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT CINQUANTA-CINC MIL SET-CENTS VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)
